CARMINE.] *εἰς τὸν* cantione. credibile est (inquit) Canidia, Varum solutum esse meis veneficis opera, & carminibus alicuius potentioris veneficæ.

POTIONIBVS.] nonnulli libri habent, *cautionibus.*

(O MVLTA FLETVRVM CAPVT)] hæc sunt includenda interpolationis nota. Versiculus autem, qui antecedit, cohæret cum iis, quæ deinceps sequuntur. *multa* porro valet multum, seu sæpe, vt Virg. Georg. 3. *Multa gemens, ignominiam, plagâsq; superbi Victoris.* id est, caput multum fleturum, id est, quàm grauiā tibi impendent mala. sic Græci loquuntur *οὐμώζεις*, flebis, id est, miser eris, & cui malum rōinantur, aut precantur, eum iubent *οὐμώζεν*, id est, plorare, quod loquēdi genus multis locis expressit Hor. vt saty. 10. lib. 1. *Demetri, sēque Tigelli, Discipularum inter iubeo plorare cathedras.* (saty. 1. lib. 2. *Qui me commorū) melius nil tangere clamo.)* *Flebit, &c. insignis tota cantabitur urbe.* & saty. 5. lib. 2. *inuuentis Nil sibi legatum, præter plorare, sibi.]* sic (vt dixi) sæpe loquuntur Græci. Xenop. ἑλλην. β. de Theramene. *λόγεται δὲ ἐν ῥήματι καὶ τὸτ' αὐτῷ, ὅτι, ὡς ἐπεὶ ὁ Σάτυρος, ὅτι οὐμώζειν, εἰ μὴ σιωπήσειεν, ἐπιτρετο, ἀνδ' ἐσσιπῶς, ὅσα ἀπὸ οὐμώζουμι;* id est, celebratur & hoc eius dictum, cum dixisset Satyrus eum platurum, nisi taceret: at si taceam (inquit) non igitur plorabo? Athenæus libr. 4. ex Hegelandro de quodam

quodam afoto, *Ελευσίνι τε μυθῆων ὄντων ἔθνη κεῖν Αειπαλαρε τῆ ἐρωιδῆθι θρόνον ὡδῆ το Ἀνάκτορον, οὐμώζεις Φησας τῶς κολύσοντας,* id est, Eleusine autem mysteriorum die Aristagoræ amica sedem posuit ad ædem Castoris & Pollucis, ploraturus dicens qui prohiberent. vtitur & M. Tull. epist. vltima lib. 3. ad Q. Frat. *ἀλλ' οὐμώζεις, nos modò valeamus.* Euripid. in Cyclope. *τὸ Κόκρωπος ἀμαθίαν Κλαίειν κελύων, καὶ τὸν ὀφθαλμῶν μέσον.* Apud Aristophanem autem locis innumerabilibus hæc verba iteratur *καὶ ἐμ, &c. οὐμώζεν, &c.* totidem apud Lucianum.

MARSIS VOCIBVS.] Marsis carminibus. Virg. Æn. 7. *neque eum viuere in vuluera caninus somniferi, & Marsis quaesita in montibus herba.* Pompon. Pistorib. *Mirum ni hæc Marsa est, in colubras callet cantianculam.* al. *canticulum.* ex Nonio. sententia autē hæc est, nec mens tua femel meis venenis alienata, carminibus Marsis reuocata ad sanitatem reuertetur.

FASTIDIENT.] subintellige me: vt rectè notat Porphyrio. id est, me aspernanti. epist. 3. lib. 1. *Fastidire lacus, & riuos ausus apertos.*

PRVSQVE CÆLVM SIDET INF.] hyperbole. Prius inquit, cælum mari subsidebit, seu subsidet & subiacet, terra super cælum & mare proiecta, atque extenta, quàm non amore, &c.